[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2018 № 465
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 19.06.2013 № 1822 «Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории Восточного планировочного района

 Ленинского района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании ст. 45 Устава города Кемерово, по результатам рассмотрения обращения общества с ограниченной ответственностью «Мода»
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.06.2013 № 1822 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории Восточного планировочного района Ленинского района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению в столбце «Проектная площадь земельного участка, кв. м»:
1.1.1. В пункте 1.1 значение «882381» заменить значением «882319»;

1.1.2. В пункте 1.1 (3) значение «9765» заменить значением «9703»;

1.1.3. В пункте 4.13 значение «13799» заменить значением «13725».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) территории Восточного планировочного района Ленинского района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития Д.В. Анисимова.
Глава города

                                           И.В. Середюк